Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJI4 "FLY WHEEL" BRP RANGER LCE

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75




CITMCOK OETAJIEY NIJ1d "FLY WHEEL" BRP RANGER LCE

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 420850430 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 OHEH JOINT TORIQUE *O RING 1
2 420930695 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 OHEH ANNEAU ETANCHE *SEAL-OIL | 1
3 420810266 Cpok ImocTaBKH OT 35 gHEH Armature plate 1
4 420888111 Cpok noctaBku oT 19 gHel ﬁﬁgg?ihﬁ\gzzow' Includes 1
4 420886584 Cpok mmoctaBku oT 19 gHel Stator assy 1
5 409011900 CpOK IT0CTaBKY OT 25 gHel gghS/ISAE.FEMELLE *TERMINAL- 1
6 409208200 CPpOK II0CTaBKH OT 25 fmHeH ]l;gﬁ%%gggUSING-FEM ALE 1
7 409208500 Cpok mocTaBku oT 35 gHEH JOINT *SEAL 1
8 420941540 Cpok 1nocraBku 0T 25 fHel ]S)(I:I\II{ EGXE;VI?LLEN M5X20 3
9 420840886 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 AHEH SCREW-CYL.M6X30 DIN 6912 3
10 20002 Cpok mocraski ot 21 A Jasher 42,3 DIN125-Stm 2
11 420840511 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 OHEH SCREW-ALLEN M5 X 16 2
12 414961100 B Hanuuuu PLUG-SPARK BR9YES SOLID 2
13 409208500 Cpok mocTaBKy 0T 35 OHEH JOINT *SEAL 1
14 415085400 Cpok mocTasky ot 25 AHelt o FUMAGECOIL: 1
15 278001268 Cpoxk noctaBku oT 19 mHel [TpoBox BEICOKOBOJIBTHEIN 1
16 410914600 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel CLIP-PLASTIC 1
17 278000631 CpOK IT0CTaBKH OT 25 gHEH TERMINAL-MALE 2
18 409207500 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH VERROU MALE *LOCK-MALE 1
19 409206900 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH IK/&?EMENT MALE *HOUSING- 1
20 420841520 CPpOK II0CTaBKH OT 25 fHel SCREW-ALLEN M8 X 12 3
21 278000237 CPpOK II0CTaBKH OT 25 fmHeH gfgg%lj\gN BOUGIE*SPARK 2
22 420810700 Cpok moctaBku oT 19 gHe# COUVERCLE *COVER-PICK UP 1
23 293800060 CpOK IT0CTaBKH OT 25 gHEH LOCTITE 243 *LOCTITE-243 1
24 40332 Cpok mocTaBku oT 35 gHel Allen screw M6x16 2
25 20052 Cpok mocTaBku oT 35 gHEl [T1acTuHa 3aMKa 2
26 40030 Cpok mocTaBku oT 35 gHEH Screw M6x20 2
27 390906400 Cpok moctaBku oT 19 gHe# Rivet 3
28 270000141 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH CLIP 3
29 515175107 Cpok nocraBku oT 19 gHeit gggiggg*SUPPORT-C ABLE 1
30 293550004 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 AHEH GREASE-DIELECT DC4 1
31 36892 Cpok mocTaBku oT 19 gHe# Rivet 1
32 415089700 Cpok mocTaBku oT 19 gHe# ATTACHE *CLIP 1
33 420899788 Cpok mocTtaBku 0T 19 nHei Loctite Green 648, 5 g 1
34 420852416 Cpok mocTaBku oT 19 gHE# Starter cup 1
35 20014 CpoK 1ocTaBK# OT 35 gHEU Spring washer 3




. MODULE
36 512058927 Cpok nocrasku ot 19 nHei ALLUMAGE*MODULE-IGNITIO
37 409206900 CpOK IT0CTaBKH OT 25 gHEl LOGEMENT MALE *HOUSING-
MALE
38 278000631 CPpOK II0CTaBKH OT 25 fHel TERMINAL-MALE
39 409207500 CpOK II0CTaBKY OT 25 gHel VERROU MALE *LOCK-MALE
40 409207000 CpOK IT0CTaBKH OT 25 gHel LOGEMENT MALE *HOUSING-
MALE
41 409207600 CPpOK II0CTaBKH OT 25 mHeH LOCK-MALE
. .LOGEMENT
42 409207300 CpoK mocTaBkH OT 25 nHe’ FEMEL *HOUSING-FEMALE
43 278000632 Cpox mocTarky ot 25 Hel COSSE FEMELLE *TERMINAL-
FEMAL
. VERROU FEMELLE *LOCK-
44 409207100 CpOK IT0CTaBKH OT 25 JHEH FEMALE
45 XXX Cpok mmocTaBku oT 21 gHSA He nocraBnsercsa
46 409012100 CpOK II0CTaBKH OT 25 JHEN COSSE FEMELLE *TERMINAL-
FEMAL.
47 409012300 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel JOINT *SEAL
. LOGEMENT MALE
48 409208800 Cpok moctaBku oT 19 gHel 1*HOUSING MALE 1
49 409012300 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 mHeH JOINT *SEAL
50 409011300 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHel COSSE MALE *TERMINAL-
MALE
51 420965642 Cpok mocTaBku oT 35 gHel CAPTEUR ASS. *PICKUP-ASSY.
52 420888325 Cpoxk moctaBku oT 19 nHelt Magneto flywheel
53 409207900 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH LOGEMENT MALE *HOUSING-
MALE
. TERMINAL - MALE - 25
54 409011100 CpOK IT0CTaBKH OT 25 gHEH PERPKG
. VERROU FEMELLE *LOCK-
55 409207200 CpOK II0CTaBKH OT 25 gHEN FEMALE
56 278000632 CpOK IT0CTaBKH OT 25 gHEl ggﬁii FEMELLE *TERMINAL-
. .LOGEMENT
57 409207300 CpOK ITOCTaBKY OT 25 gHel FEMEL *HOUSING-FEMALE
. VERROU FEMELLE *LOCK-
58 409207100 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH FEMALE
. LOGEMENT
59 409207400 Cpok mocTaBky 0T 25 fHe# FEMEL *HOUSING-FEMALE




